
 

 

UCHWAŁA NR 69/L/2023 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 51/XLVIII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Boronów 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublińcu  

Rada Gminy Boronów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 51/XLVIII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Boronów w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Boronów (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2023, poz. 6457) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,odpady opakowaniowe wielomateriałowe”, 

2) § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: ,,bioodpady”, 

3) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  ,,niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady – 

z budynków mieszkalnych jednorodzinnych jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 

31 października i jeden raz w miesiącu od 1 listopada do 31 marca”, 

4) § 3 ust. 1 pkt  2  otrzymuje brzmienie:  ,,niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady – 

z budynków wielolokalowych jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października 

i jeden raz w miesiącu od 1 listopada do 31 marca.” 

5) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,selektywnie zbierane odpady komunalne z papieru, szkła, metali, 

tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – jeden raz w miesiącu”, 

6) § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny – dwa razy w roku kalendarzowym, w terminach wynikających 

z opublikowanego przez gminę harmonogramu”, 

7) §  4 ust. 1 pkt  5 otrzymuje brzmienie: ,,odpady opakowaniowe wielomateriałowe”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 8552



8) § 4 ust. 1 pkt 10  otrzymuje brzmienie: ,,odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które 

powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Hutsz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8552


		2023-11-24T08:06:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




